
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 15 lutego 2012 r.

Pozycja 172

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 14 lutego 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie urzędów celnych właściwych w sprawach
międzynarodowego przemieszczania odpadów

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 29 czerwca 2007 r. o międzynarodowym przemieszczaniu odpadów (Dz. U. 
Nr 124, poz. 859, z 2010 r. Nr 28, poz. 145 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie urzędów celnych właściwych w spra-
wach międzynarodowego przemieszczania odpadów (Dz. U. Nr 155, poz. 1088, z 2008  r. Nr 171, poz. 1061, z 2009  r. 
Nr 181, poz. 1418 oraz z 2010 r. Nr 257, poz. 1729) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1)	w lp. III w pkt 1 uchyla się lit. b;

2)	w lp. VI w pkt 3 dodaje się lit. b w brzmieniu:

b Oddział Celny w Nowym Sączu 353010

3)	w lp. XI w pkt 2 uchyla się lit. c;

4)	w lp. XVI w pkt 4 uchyla się lit. b.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2012 r.

Minister Finansów: wz. M. Orłowska

1) �Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).


		2012-02-15T15:54:44+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-02-15T15:55:24+0100




